
☆商品は3点ご購入で送料無料。

2025年  カレンダー注文書

☆送料はB6サイズが250円～。
卓上サイズは

おまかせ3点セットがオススメで す! !
※個数によって変わる場合がございます。

アートフェスタ

商品名　　　　　　　作者名　　　　サイズ　　   価　格　　 備　考

ワンちゃんカレンダー

書き込みカレンダー

ワークスアーティスト

アートフェスタ
カレンダー

ワークスアーティスト
カレンダー

岩本永子

えき田大輔

岩本・えき田・門野
椿森・鈴木・小松

卓上
100×148mm

卓上
100×148mm

卓上
100×148mm

182×128mm
B6サイズ

182×128mm
B6サイズ

500 円

500 円

500 円

600 円

600 円

岩本永子
カレンダー 岩本永子 182×128mm

A3サイズ 600 円

ワークスアーティスト

卓上カレンダー

卓上カレンダー

12枚綴

B6サイズ

ワークスアーティスト

岩本永子
カレンダー

ワークス共同作業所
FAX番号

B
6




